

Røget hellefisk, forskåret, 600-1000g



Stamdata

Varenummer: 121747013

Varenavn: Røget hellefisk, forskåret, 600-1000g

Mærke: Royal Greenland

Produktgruppe: Røget hellefisk, forskåret, 600-1000g

Lagertype: Frost

Oprindelsesland: Norge

Produktionsland: Danmark

Dato for sidste revision: 17/08-16

Produktbeskrivelse:

Røget hellefisk, forskåret, 600-1000g

Ingrediensliste:

HELLEFISK (Reinhardtius hippoglossoides) salt, surhedsregulerende midler (E325, E270 og E262)

Vildtfanget

Brugsanvisning:

Optøs inden anvendelse.

Næringsdeklaration (g/100)

Energi: 745 kJ / 179 kcal

Fedt: 12 g

Fedtenergi procent: 63.52%

Heraf mætt. fedtsyrer: 2.1 g

Kulhydrater: 0 g

Kulhydrat energi procent: 0%

Heraf sukkerarter: 0 g

Protein: 15 g

Protein energi procent: 36.48%

Salt: 3.2 g

Næringsværdier er baseret på gennemsnitsværdier: Ja

Enheder

Kolli

Antal i Kolli: 10 stk.

Bruttovægt i gram: 9800

Højde i cm: 40.0

Længde i cm: 59.8

Sorteret: Ja

EAN nummer 5740301073994

Handelsenhed: Ja

Nettovægt i gram: 8500

Bredde i cm: 19.5

Volumenliter: 46.6

Emballering

Art ydre emballage: Karton (CTN)

Stk.

Antal i Stk.: 850 gram

Mindste salgbare enhed: Ja

Nettovægt i gram: 750

EAN nummer 268155

Forbrugerenhed: Ja

Bruttovægt i gram: 1100

Sorteret: Ja

Emballering

Art indre emballage: Pap plade Art ydre emballage: Folie

Pallelag

Antal i Pallelag: 4 karton

Nettovægt i gram: 42000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 165.1

Bruttovægt i gram: 44000

Højde i cm: 17.2

Længde i cm: 120.0

Emballering

Art ydre emballage: Wrap folie

EUR 1/1, Palle

Antal i EUR 1/1, Palle: 40 karton

Nettovægt i gram: 340000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 1651.2

EAN nummer 5740301074007

Bruttovægt i gram: 485000

Højde i cm: 172.0

Længde i cm: 120.0

Sorteret: Ja

Emballering

Art ydre emballage: Palle, returnerbar (

Allergener

Indeholder varen nogle kendte allergener:	Ja
Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis heraf:	Nej
Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr:	Nej
Æg og produkter på basis af æg:	Nej
Fisk og produkter på basis af fisk:	Ja
Jordnødder og produkter på basis af jordnødder:	Nej
Soja og produkter på basis af soja:	Nej
Mælk og produkter på basis af mælk:	Nej
Nødder og produkter på basis heraf:	Nej
Selleri og produkter på basis af selleri:	Nej
Sennep og produkter på basis af sennep:	Nej
Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø:	Nej
Lupin og produkter på basis af lupin:	Nej
Bløddyr og produkter på basis af bløddyr:	Nej
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO2:	Nej